'' •,'")
'7,.4.

• • 	PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM

4.4.! .
Av Helias n° 11 - Centro 	 :

, .r.j...- .4.,. 	06/89344/0001-77 	 Exercício 	2019 	1_
-,,

Emissão: 30/10/2019 	 Pag

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
diçoonibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
emstente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 479
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :11 SEC. DE INFRAESTRUTURA, URBANSISMO,
Dotação : 15.451.0181.1006.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Atenciosamente, 	 -
■1115,

CONTADOR GERAL

TRANSPOR1